Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Contrato



ESTADO DA BAHIA

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA COMISSÃO DE LICITAÇÃO

ERRATA RESUMO DE CONTRATO PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 153/2017 INEXIBILIDADE Nº 10/2017

A Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio /BA, torna público a errata de resumo do Contrato abaixo, Processo nº 153/2017 – Inexibilidade nº 010/2017, a saber:

CONTRATO Nº 081/2017: VIVER PRODUÇÕES CULTURAIS E ARTÍSTICAS LTDA -ME, com sede na Travessa da Ajuda nº 39,. Edf. Sul América, sala 509 – Centro – Salvador-Bahia.

CNPJ/MF sob o nº 15.457.178/0001-33

Objeto:

Onde se lê:

Unidade Gestora: 05 – Sec. Municipal de Administração e Finanças Ação: 2.077 – Manutenção da Secretaria de Administração e Finanças

Leia-se

Unidade Gestora :06 Secretaria Municipal de Educação e Cultura Ação: 2.011 – Promoção de Eventos Culturais e Festas Populares

Teodoro Sampaio, 07 de julho de 2017.

Laiara Valério dos Santos CPF nº 033.580.915-46 Responsável pela publicação

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br